1/9
DESIGN
SIMONE BONANNI
Libreria modulare a parete in
alluminio, vetro e legno, disponibile
in  versione con fissaggio a soffitto
oppure con fissaggio a parete.
Struttura composta da montanti

smoked or bronze curved glass.
modello registrato
registered model
2/9
Le altezze riportate sui montanti si riferiscono all'altezza massima della libreria completa di piedini. Per montanti con altezza
su richiesta, è necessario indicare in fase d'ordine la distanza effettiva tra pavimento e soffitto. Il sistema libreria prevede
una tolleranza minima in altezza che può essere regolata in fase di montaggio: ± 1 cm per le versioni con fissaggio a parete;
± 2 cm per le versioni con fissaggio a soffitto (±1 cm per ogni piedino).
The heights reported on the uprights refer to the maximum height of the entire library with feet. For the uprights with custom
height, the actual distance between the floor and the ceiling must be indicated upon ordering. The library system includes
a minimum height tolerance that can be adjusted during assembly: ± 1 cm for wall-mounted versions; ± 2 cm for ceiling-mounted
versions (±1 cm for each foot).
MONTANTI _ UPRIGHTS
Versione con fissaggio a parete
Wall-mounting version
REM-MTW240 3,5 6,3 240 7 9 0,03
REM-MTW260 3,5 6,3 260 7 9 0,03
REM-MTW280 3,5 6,3 280 8 10 0,03
REM-MTW311 3,5 6,3 311     9     11       0,03
L P/W HCOD./CODE
Versione con fissaggio a soffitto
Ceiling-mounting version
L P/W HCOD./CODE

25
peso netto
net weight
(kg)
peso lordo
gross weight
(kg)
volume imballo
package volume
(m3)
REM-MTWxxx 3,5 6,3 H custom
max.311     -     -       -
3/9
RIPIANI _ SHELF
MOBILE CONTENITORE _ CONTAINER UNIT
REM-RIP60 60 39 3,5 6 10 0,04
REM-RIP100 100 39 3,5 9 14 0,063
REM-RIPxxx
custom
min. 60
max. 100
39 3,5 - - -
L P/W HCOD./CODE
Ripiano in vetro fuso
Fused glass shelf
60 100
39 39
39 39
3,5 3,5
L P/W HCOD./CODE
REM-CON100 100 36 46 27 47 0,33
100
40 46
33 36
36